島原市報道資料

                             令和２年２月２８日

報道関係者 各位

第５０回島原市民親睦卓球大会結果について

標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

    １ 日 時  ２月２３日（日）

   ２ 場 所  島原復興アリーナ メインアリーナ

    ３ 参加者  ４５チーム ２０４名
           （Ａクラス７チーム Ｂクラス１６チーム Ｃクラス２２チーム）

    ４ 結 果  Ａクラス 優 勝：ＪＰＳ
                準優勝：桜門クラブＺ

           Ｂクラス 優 勝：チームセナ
                準優勝：島原中央高校

           Ｃクラス 優 勝：有明Ｄ
                準優勝：有明Ｅ

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

島原守護神 しまばらん

担当：島原市教育委員会スポーツ課

生涯スポーツ班 担当 中島

直通：0957-68-5474

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp